
COL ATLETA EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º ROBSON ANDRADE DE LIMA SUPER AMIGOS (PCD) 24:56.1 1242

2º FABRICIO HUNGARO JOBIM CRUZEIRO FC 26:37.6 1209

3º JADIR JOSE DA SILVA CLUBE BOM PASTOR 28:20.4 1214

4º SERGIO LUIZ DE OLIVEIRA JF PARALIMPICO 30:32.7 1249

5º GERSON ANTONIO DE ALMEIDA JR CLUBE BOM PASTOR 31:39.3 1210

6º BRUNO GUEDES DOS SANTOS JF PARALIMPICO 31:39.5 1206

7º PABLO PEREIRA DA SILVA SUPER AMIGOS (PCD) 32:27.5 1237

8º LEONARDO MACEDO DE REZENDE FITNESS TRUCK JF 33:15.4 1224

9º ALEXANDRE SILVA ROSA SUPER AMIGOS (PCD) 33:53.6 1201

10º VINICIUS COSTA AMORIM JF PARALIMPICO 33:55.4 1255

11º JOSÉ AUGUSTO DE ANDRADE JF PARALIMPICO 34:32.1 1217

12º ANDRE LUIZ SANTIAGO JF PARALIMPICO 35:03.0 1205

13º LEONARDO BARROS DE ANDRADE SUPER AMIGOS (PCD) 35:14.8 1223

14º MARCOS AURELIO CESARIO HENRIQUES SUPER AMIGOS (PCD) 37:37.0 1231

15º MAX ROGERS DE ARAUJO SUPER AMIGOS (PCD) 39:59.5 1235

16º LUAN DUQUE SHAEFFER JF PARALIMPICO 40:19.8 1228

17º JADER ROCHA DE AMORIM JF PARALIMPICO 42:21.1 1213
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PCDs (PESSOAS COM DEFICIÊNCIA)

17º JADER ROCHA DE AMORIM JF PARALIMPICO 42:21.1 1213

18º HENRIQUE SURERUS DE OLIVEIRA SUPER AMIGOS (PCD) 40:18.4 1211

19º WALLACE JACKSON DE PAULA SIL JF PARALIMPICO 44:22.9 1256

20º JOSÉ CARLOS GONÇALVES FLO SUPER AMIGOS (PCD) 44:31.4 1218

21º CLAUDIO NUNES DE OLIVEIRA SUPER AMIGOS (PCD) 45:24.1 1207

22º LEONARDO MIQUEIAS DA SILVA JF PARALIMPICO 45:37.7 1225

23º JOSE LUIZ SOUZA SILVA SUPER AMIGOS (PCD) 45:53.5 1219

24º WENDELL ROCHA CLUBE BOM PASTOR 47:22.2 1257

25º JOSÉ MARIA DIAS SUPER AMIGOS (PCD) 48:09.6 1220

26º JOSE ALVES COSTA NETO SUPER AMIGOS (PCD) 1:01:53.1 1216

27º RODRIGO BARBOSA FREITAS FITNESS TRUCK JF 1:02:15.0 1243

28º LEANDRO SCHIMIDT MATTOS ALAE 1:12:14.8 1222

29º RODRIGO SCHIMIDT MATTOS ALAE 1:12:36.1 1244

COL ATLETA EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º SHISLEY DE PAULO RB TEAM / VEM CORRER     37:20.3 1251

2º MARIA DA CONSOLAÇÃO JARDIM JF PARALIMPICO     45:41.3 1232

3º MARIANE DA SILVA ROCHA JF PARALIMPICO     52:54.7 1233

4º MONICA DE ARAUJO CAMPELO ALAE     54:40.4 1236

5º LETICIA SANTOS CARVALHO     1:00:08.6 1226

6º ROSANGELA APARECIDA CELESTINA JF PARALIMPICO   1:03:31.4 1245

7º RITA BENEDITO DOS SANTOS   1:05:57.0 1241

8º SANDRA MARIA DO NASCIMENTO JF PARALIMPICO   1:10:37.2 1247

9º SUELI VARELA DAS NEVES TEI JF PARALIMPICO   1:11:34.0 1253

10º SONILEA CILENE DOS REIS ALAE   1:12:16.1 1252

FEMININO

10º SONILEA CILENE DOS REIS ALAE   1:12:16.1 1252
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COL ATLETAS EQUIPE PONTOS TOTAL

1º ROBSON ANDRADE DE LIMA SUPER AMIGOS (PCD) 100

7º PABLO PEREIRA DA SILVA SUPER AMIGOS (PCD) 72

9º ALEXANDRE SILVA ROSA SUPER AMIGOS (PCD) 65

13º LEONARDO BARROS DE ANDRADE SUPER AMIGOS (PCD) 54

14º MARCOS AURELIO CESARIO HENRIQUES SUPER AMIGOS (PCD) 52

15º MAX ROGERS DE ARAUJO SUPER AMIGOS (PCD) 50

18º HENRIQUE SURERUS DE OLIVEIRA SUPER AMIGOS (PCD) 44

20º JOSÉ CARLOS GONÇALVES FLORENTINO SUPER AMIGOS (PCD) 40 477

COL ATLETAS EQUIPE PONTOS TOTAL

6º BRUNO GUEDES DOS SANTOS JF PARALIMPICO 76

10º VINICIUS COSTA AMORIM JF PARALIMPICO 62

11º JOSÉ AUGUSTO DE ANDRADE JF PARALIMPICO 59

12º ANDRE LUIZ SANTIAGO JF PARALIMPICO 56

16º LUAN DUQUE SHAEFFER JF PARALIMPICO 48

17º JADER ROCHA DE AMORIM JF PARALIMPICO 46

EQUIPES PCDs - MASCULINO

1ª COLOCADA

2ª COLOCADA

17º JADER ROCHA DE AMORIM JF PARALIMPICO 46

19º WALLACE JACKSON DE PAULA SIL JF PARALIMPICO 42 389

COL ATLETAS EQUIPE PONTOS TOTAL

2º MARIA DA CONSOLAÇÃO JARDIM JF PARALIMPICO 95

3º MARIANE DA SILVA ROCHA JF PARALIMPICO 90

6º ROSANGELA APARECIDA CELESTINA JF PARALIMPICO 76

8º SANDRA MARIA DO NASCIMENTO JF PARALIMPICO 68

9º SUELI VARELA DAS NEVES TEI JF PARALIMPICO 65 394

EQUIPES PCDs - FEMININO

1ª COLOCADA
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